11-02-2024 04:33:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento, que a Serralheria, localizada no
endereço supramencionado, tem causado transtorno e perturbação do sossego e da tranquilidade dos moradores
vizinhos, devido ao constante barulho produzido e forte odor proveniente de tintas e solventes utilizados no local. Nesse
sentido, também foi registrado Boletim de Ocorrência, Nº 2021-007011895-001.

Assim, é necessário que seja realizada fiscalização no local.

para que seja realizada fiscalização, nos termos da Lei de Posturas, em relação à serralheria, no endereço
abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA NOVA ERA, 460, LOTEAMENTO INTEGRACAO, 38.407-521, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 4179/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total